

## Complex Networks ApS

Sundvej 12D  
4600 Køge  
CVR-nr. 32 06 70 34

### Årsrapport for 2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. januar 2024.

---

Finn Lindau  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Comflex Networks ApS  
Sundvej 12D  
4600 Køge

CVR-nr.: 32 06 70 34  
Stiftet: 1. januar 2009  
Hjemsted: Køge  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

### Direktion

Finn Lindau

### Revision

ALBJERG  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Ringager 4C, 2. th.  
2605 Brøndby

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af virksomhed med kommunikationsmedier.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1.977.008 kr. mod -1.574.027 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -3.255.656 kr. mod -7.520.578 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og har underbalance. Selskabets ledelse er opmærksom på selskabslovens bestemmelser omkring kapitaltab og forventer at retablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening.

Ledelsen har sikret det nødvendige kapitalberedskab til at gennemføre de planlagte aktiviteter.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> <u>kr.</u>	<u>2021/22</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-1.977.008</b>	<b>-1.574.027</b>
2 Personaleomkostninger	-973.048	-1.576.111
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-647.852	-906.147
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-3.597.908</b>	<b>-4.056.285</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	17.358	40.138
Andre finansielle indtægter	5.785	15.556
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-5.000.000
3 Øvrige finansielle omkostninger	-126.404	-197.391
<b>Resultat før skat</b>	<b>-3.701.169</b>	<b>-9.197.982</b>
4 Skat af årets resultat	445.513	1.677.404
<b>Årets resultat</b>	<b>-3.255.656</b>	<b>-7.520.578</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	20.000.000
Overføres til øvrige lovpligtige reserver	0	-17.862.000
Disponeret fra overført resultat	-3.255.656	-9.658.578
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-3.255.656</b>	<b>-7.520.578</b>



## Balance 30. juni

---

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
5 Produktions-/bredbåndsanlæg	2.000.000	2.000.000
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	906.455	1.565.523
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.906.455</u>	<u>3.565.523</u>
7 Deposita	57.618	179.931
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>57.618</u>	<u>179.931</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.964.073</u></b>	<b><u>3.745.454</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.043.532	600.057
Varebeholdninger i alt	<u>1.043.532</u>	<u>600.057</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	350.713	625.784
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	948.286
Andre tilgodehavender	238.414	775.483
Periodeafgrænsningsposter	200.706	222.301
Tilgodehavender i alt	<u>789.833</u>	<u>2.571.854</u>
Likvide beholdninger	218.995	3.285.206
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.052.360</u></b>	<b><u>6.457.117</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.016.433</u></b>	<b><u>10.202.571</u></b>

## Balance 30. juni

---

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for opskrivninger	1.638.000	1.560.000
Overført resultat	-7.604.646	-4.348.990
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-5.841.646</b>	<b>-2.663.990</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	301.081	724.594
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>301.081</b>	<b>724.594</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	400	400
Leverandører af varer og tjenesteydelser	535.130	779.178
Gæld til tilknyttede virksomheder	521.599	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	2.955.722	2.955.722
Anden gæld	1.544.147	3.406.667
Periodeafgrænsningsposter	5.000.000	5.000.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.556.998	12.141.967
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>10.556.998</b>	<b>12.141.967</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>5.016.433</b>	<b>10.202.571</b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 9 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for opskriv- ninger kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	1.560.000	-4.348.990	-2.663.990
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-3.255.656	-3.255.656
Årets opskrivning	0	78.000	0	78.000
	<b>125.000</b>	<b>1.638.000</b>	<b>-7.604.646</b>	<b>-5.841.646</b>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og har underbalance. Selskabets ledelse er opmærksom på selskabslovens bestemmelser omkring kapitaltab og forventer at retablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening.

Ledelsen har sikret det nødvendige kapitalberedskab til at gennemføre de planlagte aktiviteter.

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	923.566	1.487.481
Pensioner	25.397	44.458
Andre omkostninger til social sikring	24.085	44.172
	<b>973.048</b>	<b>1.576.111</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	6
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	126.404	197.391
	<b>126.404</b>	<b>197.391</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	2.955.722
Årets regulering af udskudt skat	-445.513	-4.633.126
	<b>-445.513</b>	<b>-1.677.404</b>
<b>5. Produktions-/bredbåndsanlæg</b>		
Opskrivninger 1. juli 2022	2.000.000	24.900.000
Årets opskrivning	100.000	-22.900.000
<b>Opskrivninger 30. juni 2023</b>	<b>2.100.000</b>	<b>2.000.000</b>
Årets afskrivninger	-100.000	0
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2023</b>	<b>-100.000</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023</b>	<b>2.000.000</b>	<b>2.000.000</b>

## Noter

---

	30/6 2023 kr.	30/6 2022 kr.
<b>6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli 2022	5.451.906	5.101.906
Tilgang i årets løb	0	350.000
Afgang i årets løb	-678.400	0
<b>Kostpris 30. juni 2023</b>	<b>4.773.506</b>	<b>5.451.906</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	-3.886.383	-2.980.236
Årets afskrivninger	-547.852	-906.147
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	567.184	0
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2023</b>	<b>-3.867.051</b>	<b>-3.886.383</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023</b>	<b>906.455</b>	<b>1.565.523</b>
<b>7. Deposita</b>		
Kostpris 1. juli 2022	179.931	177.503
Tilgang i årets løb	7.415	2.428
Afgang i årets løb	-129.728	0
<b>Kostpris 30. juni 2023</b>	<b>57.618</b>	<b>179.931</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023</b>	<b>57.618</b>	<b>179.931</b>
<b>8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Likvide beholdninger for 146.777 kr. er pantsat.		
<b>9. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Complex Invest ApS, CVR-nr. 30901126, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
